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اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها
44424999 

یکسال گذشت . . .
 محمود وفایی سخنگوی فدراسیون دوچرخه سواری  اعلام کرد :

مسابقه جایزه بزرگ دوچرخه سواری کیش ثبت بین المللی می شود
عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال ایران  در نشست با شرفی مدیر عامل 

شرکت عمران ، آب و خدمات کیش:
جزیره کیش پایگاه اصلی تیم های ملی  می شود 

سجادی وزیر ورزش و جوانان در جزیره کیش:
جزیره کیش  باید  مرجع رویدادهای ورزشی کشور  باشد 

 در پی نشست   آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با  مریم امیری 
مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی هرمزگان اعلام شد:

درمانگاه تامین اجتماعی در  جزیره کیش  احداث می شود 

پس چی شد....؟!

به گزارش اقتصاد  کیش، شرکت دانش بنیان اسپید مارین 
کیش تنها شرکت دانش بنیان دریایی جزیره است که در 
حوزه طراحی و ساخت انواع شناورهای فایبرگلاس، 

فولادی و آلمینیومی فعالیت می کند.
در  همین راســتا مهدی کشــاورز در جریان بازدید از 
ایــن مجموعه ضمن قدردانــی از تلاش های علمی و 
فناورانه این شرکت در حوزه تولید، بر ضرورت تامین 
محصولات مورد نیاز ســازمان و شرکت های تابعه از 
شرکت های دانش بنیان داخل جزیره تاکید کرد و افزود: 
ارتقای کیفی محصولات شرکت های دانش بنیان داخل 
جزیره نیازمند حمایت همه جانبه ســازمان اســت و 
حرکت به ســمت صادرات محصول این شرکت ها به 
عنوان یک اولویت اساسی از سوی سازمان منطقه آزاد 

کیش دنبال می شود. 
شایان ذکر است؛ طراحی و ساخت شناورهای تفریحی، 
مسافربری، خدماتی و آتش نشانی بخشی از فعالیت های 
این شرکت دانش بنیان است که با برخورداری از ظرفیت 

قابل توجه در این زمینه می تواند به نیازمندی های جزیره 
کیش و حتی کشتی هایی که در کیش به عنوان پایلوت 

استفاده می شوند خدمات ارائه دهد.
بنابراین گزارش، ضمن این که ارائه خدمات در بخش 
طراحی و ساخت ۱۰۰ درصد از توان و دانش نیروهای  
این مجموعه اســتفاده می شود، نخستین شناور آتش 
نشانی نیز در سال ۱۳۸۸ توسط این شرکت ساخته شده 

و تجارب خوبی در این حوزه کسب نموده است.
همچنین مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه از 
کارخانه کیش چوب و روند صادرات محصولات این 

کارخانه به کشور ایتالیا بازدید کرد.
کشــاورز در این بازدید ضمن ابراز خشنودی از ظرفیت 
های صنعتی کیش و با اشاره به اثر مثبت صادرات کالاهای 
صنعتی بر رشد بخش صنعت و تسریع فرآیند توسعه بر 
ایجاد شــرایط مناسب صادرات در واحد های صنعتی و 

بهره برداری بهینه از منابع اقتصادی کشور تاکید کرد.
بــه گفته بهــزاد فلاحی مدیر کارحانــه کیش چوب، 
صادرات این کارخانه از دو ماه گذشــته آغاز شــده و 
تا پایان ســال ماهیانه به یک میلیون یورو در ســال بالغ 

خواهد شد.

 شرکت های دانش بنیان فعال در کیش
 مورد حمایت قرار می گیرند 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در بازدید از شرکت دانش بنیان اسپید 
مارین کیش در جریــان روند فعالیت های این 
شرکت در حوزه ساخت شناور های مختلف قرار 

گرفت.

 اقتصاد کیش   -   دبیر اول کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم گفت: متاسفانه مجلس 
بــه الــزام تحقق قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد رای داد و این مناطق با 

مشکلات این قانون زمین گیر شدند.
حســین حاتمی  افزود : متاســفانه با تمام تلاش های نمایندگان مناطق آزاد برای 
جلوگیری از قرارگیری این مناطق ذیل قانون ارزش افزوده، مجلس به الزام تحقق 
ایــن قانــون در مناطق آزاد رای داد و این مناطق با مشــکلات بزرگ به وجود آمده 

زمین گیر شدند.
وی افزود: فلسفه وجودی مناطق آزاد و قوانین اولیه مصوب در مجلس برای کمک به 
رقابت تولید و صادرات در پهنه فراسرزمینی بوده در واقع فعالان اقتصادی این مناطق 

رقابتی با تولیدکنندگان کشور ندارند.
دبیر اول کمیســیون اجتماعی مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: با واکاوی داده ها و 
بررسی عملکرد مناطق آزاد می توان پی برد برخی قوانین موجب بروز مشکلات در 
این مناطق شــده و ما برای کمک به احیاء اقتصاد در مناطق آزاد باید به فکر اجرای 

قوانین اصلی مصوب در سال های گذشته باشیم.

دبیر اول کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم :

قانون مالیات بر ارزش افزوده 
مناطق آزاد را زمین گیر کرد

 اقتصاد کیش   -    رئیس فراکسیون مناطق آزاد کشور در نشست اعضای کمیسیون 
اجتماعی مجلس در منطقه آزاد ارس گفت: با بررسی های میدانی و آماری می گویم، 

ارس آبروی کل مناطق آزاد است.
 معصومه پاشایی با دفاع از عملکرد منطقه آزاد ارس، عنوان کرد: کیش برند گردشگری 
مناطق آزاد کشور و ارس نیز علاوه بر توسعه و رونق گردشگری، با صنایع فعال در 

زمینه های مختلف تلفیقی از صنعت و گردشگری است.
نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شــورای اســلامی ارس را یکی از افتخارات 
آذربایجــان خوانــد و تصریح کرد: نیازمند اصلاح نگاه ها بــه مناطق آزاد و اعمال 

بسته های تشویقی و حمایتی برای فعالان در این مناطق هستیم.
خاطرنشان می شود اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی صبح روز 
جمعه یازدهم آذرماه از منطقه آزاد ارس بازدید کردند. در این سفر یک روزه نمایندگان 
مجلس بعد از بازدید از مجتمع گلخانه ای ارس تارلا امیر و استماع گزارش مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد ارس در جلسه ای یک ساعته مشکلات به وجود آمده در مسیر 

تولید و سرمایه گذاری در مناطق آزاد را بررسی کردند.

رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس:
نیازمند اعمال بسته های تشویقی و 

حمایتی برای فعالان مناطق آزاد هستیم

 اقتصاد کیش   -    رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بر لزوم احیاء 
مدیران در مناطق آزاد تاکید کرد و گفت: مدیران اجرایی مناطق آزاد باید با تعامل بیشتر 
با مجلس و ارائه گزارش و پیگیری مشکلات، برای اصلاح قوانین مسیرگشایی کنند.

مهدی عیســی زاده در حاشیه بازدید از منطقه آزاد ارس در گفتگو با خبرنگاران در 
پاســخ به سوالی مبنی بر اصلاح برخی قوانین به خصوص قانون ارزش افزوده در 
تولید، اظهار داشت: اگر مسئولین پیگیری کنند مجلس قوانین مغایر را اصلاح می کند.

وی ادامه داد: سال گذشته موضوع ارزش افزوده که مشکلاتی برای تولیدکنندگان در 
مناطق آزاد ایجاد کرده است با اختلاف اندک آراء رای نیاورد؛ تولید و اشتغال مورد 
تاکید مجلس اســت و ما با تمام وجود از این موضوع مهم در مناطق آزاد حمایت 

می کنیم.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بر لزوم احیاء مدیران در مناطق 
آزاد تاکید کرد و گفت: مدیران اجرایی مناطق آزاد باید با تعامل بیشتر با مجلس و ارائه 

گزارش و پیگیری مشکلات، برای اصلاح قوانین مسیرگشایی کنند.
وی در جلسه ای با حضور اعضای کمیسیون و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، 
با اشاره به تغییرات صورت گرفته در محدوده جلفای منطقه آزاد ارس، گفت: بعد 
از ۲۶ سال به این منطقه مرزی آمده ام و جلفای کوچک بسیار متحول شده است و 

شاهد توسعه در این منطقه ایم.
عیسی زاده با بیان اینکه مناطق آزاد با هدف تولید و صادرات راه اندازی شده اند، عنوان 
کــرد: مناطق آزاد نیازمند ارائه گزارش و نگاه دقیق نمایندگان به مجلس برای رفع 
مشکلات هستند. از بخش خصوصی متشکریم که برای تحول اقتصادی در منطقه 
آزاد ارس تلاش کرده اند؛ میدان اصلی نبرد ما میدان اقتصادی و تولید و اشتغال است 

و از تولید سماق تا محصولات گلخانه ای حمایت می کنیم.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

آماده اصلاح قوانین مناطق
اقتصــاد کیش   -     سرپرســت   آزاد هستیم

فدراســیون ورزش های دریایی 
و ســاحلی گفت: نگاه آمایشی با 
اولویت استان های دارای ساحل 
و دریا اولویت این فدراســیون در 

تشکیل هیات های استانی است.
رضا شجیع با اعلام این خبر اظهار 
کرد: با توجه به اینکه این فدراسیون 
تازه تاســیس شده اســت و در 
تشــکیل هیات های استانی نگاه 
آمایشــی وجود دارد تا با اولویت 
این مناطق بر حســب پتانســیل 
استان ها رشته های زیر مجموعه 

این فدراسیون در انها فعال شود.
وی اضافه کرد: در این راستا استان های دارای دریا و ساحل در اولویت تشکیل هیات 
هستند در وهله اول تا انتخابات فدراسیون به تشکیل استان های دارای اولویت بسنده 

خواهد شد و جایگاه ویژه ای نیز برای مناطق آزاد اختصاص خواهیم داد.
شــجیع افزود: مکان استقرار فدراســیون ورزش های دریایی و ساحلی در کیش 
مشــخص شده و به زودی ارکان و هیات رییسه فدراسیون برای انجام فرایندهای 
ثبت قانونی و باز شدن شماره حساب رسمی نزد بانک مرکزی معرفی خواهند شد.

وی افزود: تمام هدفم تثبیت جایگاه این فدراسیون برای جزیره کیش و تغییر مقر 
فدراسیون طبق اساسنامه در اولین جلسه مجمع عمومی و فوق العاده است که با برنامه 

ریزی های صورت گرفته تا پایان سال رقم می خورد.
سرپرست فدراسیون ورزش های ساحلی و دریایی گفت: به زودی نامه مربوطه به 
رشته های زیرمجموعه فدراسیون به ما ابلاغ می شود و همچنین اکثریت ارکان اصلی 

این فدراسیون کیشوندان خواهند بود.

سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی :

 جایگاه ویژه ای برای مناطق آزاد
 در فدراسیون ورزش های دریایی و 

ساحلی اختصاص خواهیم داد

 اقتصاد کیش   -      رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی تهران گفت: هم اکنون ۱۷۰ 
دانشجوی خارجی در پردیس بین الملل کیش مشغول به تحصیل هستند.

به گزارش  اقتصاد کیش، حسین قناعتی در مراسم تقدیر از دانشجویان برتر حوزه های 
علمی و فرهنگی بر گسترش کمی و کیفی ظرفیت های دانشگاهی تاکید کرد.

وی با اشاره به پذیرش های جدید در حوزه بین الملل این پردیس، گفت: پیش بینی 
می شود تعداد دانشجویان پردیس بین الملل کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران به 

بیش از ۲۰۰ دانشجو افزایش پیدا کند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران تصریح کرد: بیش از هزار و سیصد دانشجوی 
خارجی از ۵ کشور دنیا در پردیس بین الملل کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران در 

حال تحصیل هستند.
حسین قناعتی با اشاره به برنامه های دانشگاه برای افزایش کمی شعبه پردیس بین الملل 
کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران، گفت: با توجه به ظرفیت های موجود در جزیره 
کیش با احداث ساختمان های جدید در تلاش هستیم فضا های آموزشی را گسترش 

دهیم.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی تهران از ایجاد ظرفیت های بیشــتر برای جذب 
دانشجویان خارجی و گســترش کمی رشته داندانپزشکی و پذیرش دانشجو در 

مقطع phd در این پردیس بین المللی خبر داد.
حســین قناعتی افزود: در تلاش هستیم با ایجاد ظرفیت مشترک میان پردیس بین 
الملل کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران با دیگر دانشگاه ها در شهر های اصفهان و 
مشهد، دانشجویان بتوانند بخشی از تحصیل را در جزیره کیش و بخشی دیگر را در 

دانشگاه های کشور ادامه دهند.
وی گفت: هم اکنون ۱۱۰ مرکز تحقیقاتی بزرگ در دانشگاه علوم پزشکی تهران فعال 
است و امیدواریم با فراهم کردن شرایط مناسب زمینه حضور هرچه بیشتر دانشجویان 

فارغ التحصیل در پردیس های بین الملل را در این مراکز فراهم کنیم.
معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز از راه اندازی شعبه بین الملل دانشگاه 
علوم پزشــکی تهران در شــهر کربلا خبر داد و گفت: این دانشگاه در هشت رشته 

پزشکی، پرستاری و مامایی و پنج رشته توانبخشی دانشجو پذیرش خواهد کرد.
محمد حســین آیتی افزود: براساس توافق انجام شده هزینه های ساخت و تجهیز 
برعهده آستان مقدس امام حسین )ع( است و دانشگاه علوم پزشکی تهران مدیریت 

و آموزش دانشجویان این واحد بین المللی علمی را بر عهده خواهد داشت.

در پردیس بین الملل کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران
 صورت گرفت؛

برگزاری مراسم تقدیر از دانشجویان 
برتر حوزه های علمی و فرهنگی

 اقتصاد کیش   -    کشتی بزرگ تفریحی -  مسافرتی کارینا در راستای بهبود توان 
ناوگان گردشگری جزیره با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بندرگاه 

جزیره کیش به بهره برداری رسید. 
به گزارش اقتصاد  کیش، این کشتی در فضائی به وسعت ۱۵۰۰ متر مربع در ۴ طبقه 
به ســفارش شرکت پیشگامان عروس دریای کیش و توسط کشتی سازی صدرا با 

هزینه ۲۰۰۰ میلیارد ریال در مدت سه سال ساخته شده است.
این کشتی دارای سالنی با ظرفیت ۵۰۰ نفر جهت برگزاری انواع کنسرت، نمایش ها 
و جشنواره ها با دید عالی ساخته شده که به روزترین و جدیدترین تجهیزات نور، 

صدا و تصویر مجهز شده است.
ســالن vip ویژه برگزاری جشن های مختلف با ظرفیت ۵۰ نفر، فضای برگزاری 
گالری و نمایشــگاه های مختلف، اتاق های vip هتلی مجلل با خدمات ۵ ســتاره، 
اتاق نگهداری کودک، ماساژ، نمازخانه، خدمات درمانی و دارویی از دیگر امکانات 

این شناور است.

علاوه بر امکانات فوق، این شناور دارای اتاق های مانیتورینگ، صدا، تصویربرداری، 
سالن تشریفات ViP و اتاق هایی برای مدیریت و کارکنان و عکاسی می باشد.

این کشتی از متریال ضد حریق ساخته شده و علاوه بر آن، جدیدترین سیستم اعلام 
حریق و اطفاء حریق با موتورخانه مجزا و سیستم تخلیه دود خودکار در این شناور 
اجرا و جهت تامین امنیت مسافرین، قایق های نجات، جلیقه های نجات و تجهیزات 

ضروری در کشتی مهیا شده است.
امکانات تصویری این سالن نیز شامل امکان تصویربرداری با سه دوربین و پروجکشن 
ها و امکان پخش تصویر است و طراحی فضای آن به صورت پیشرفته با ترکیبی از 
چوب و پارچه می باشد و تمامی سطوح آن با سیستم عایق صدا پوشیده شده است.

لازم به ذکر است ضمن این که با رونمایی و بهره برداری از کشتی بزرگ تفریحی 
-  مســافرتی کارینا این ظرفیت به ناوگان گردشگری جزیره کیش افزوده خواهد 
شد، فرصت های جدید شغلی نیز برای ۴۰ نفر به صورت مستقیم و برای ۱۵۰ نفر 

غیر مستقیم فراهم می شود.  

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  صورت گرفت؛

بهره برداری از کشتی بزرگ تفریحی و مسافرتی
 کارینا در بندرگاه کیش

•  بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری و مسکن 
( می رساند بند 3 آگهی درج شده در روزنامه  صنایع کیش ) سهامی خاص 
اقتصاد کیش به تاریخ سه شنبه 1401/09/08 شماره 4095 صفحه 3 به اشتباه 
))بررسی در مورد ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 1401/12/29(( چاپ 

شده که به شرح زیر اصلاح می گردد :
• بررسی در مورد ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 1400/12/29

شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش ) سهامی خاص (

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادیاصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری و  به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری و 
مسکن صنایع کیش ) سهامی خاص ( به شماره ثبت مسکن صنایع کیش ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 18391839

شــرکت توســعه پترو ایران کیش در نظر دارد تعدادی اموال مســتهلک کامپیوتری 
شامل : مانیتور، کی برد، پرینتر و ... را از طریق برگزاری مزایده به اشخاص حقیقی یا 
حقوقی واگذار نماید .لذا متقاضیان می توانند به منظور بازدید از نمونه اقلام از تاریخ 
1401/9/14 به مدت 2 روز و در ساعات اداری به محل شرکت واقع در بندرگاه مراجعه 

و پس از رویت نسبت به اعلام کتبی قیمت اقدام نمایند .
تلفن تماس جهت هماهنگی 09122403142

به پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر وصول گردد ترتیب اثرداده نمی شود.
مهلت دریافت پیشــنهادات در پاکت در بسته تا پایان وقت اداری شنبه 1401/9/19 به 

آدرس برج آنا، طبقه ششم، پلاک 74 می باشد.
کلیه هزینه چاپ آگهی بعهده  برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده 

شرکت توسعه پترو ایران کیش


